Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Despacho da Diretoria Legislativa:

Exmo. Senhor Presidente,

Encaminho para ciência e análise o requerimento nº 257/2025 que:
“Dispõe sobre a criação de Comissão de Representação para acompanhar, junto aos
órgãos competentes, os desdobramentos relativos à interdição temporária do aterro
sanitário de Santa Bárbara d'Oeste, realizada pela CETESB em maio de 2022”, de
autoria do Ver. Carlos Fontes e outros.

Santa Bárbara d’Oeste, 22 de abril de 2025.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
Diretor Legislativo

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: B

Z
32

-C
1K

E
-3

N
9S

-7
9S

3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de maio de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BZ32C1KE3N9S79S3  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: BZ32-C1KE-3N9S-79S3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: B

Z
32

-C
1K

E
-3

N
9S

-7
9S

3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=BZ32C1KE3N9S79S3
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BZ32C1KE3N9S79S3
		2025-05-22T11:56:32-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura